
Zarządzenie Nr 78/22 

 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie powołania Zespołów roboczych wspierających 

programowanie Programu Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 

-2027. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t. j. z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 28/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołów roboczych wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

23 lutego 2022 roku w sprawie powołania Zespołów roboczych wspierających 

programowanie Programu Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.78.2022 

Identyfikator pliku 1551425 

Nazwa pliku KW_134593_OK_plik5.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 1f65f83fa75676cfd0196bdda462b8a7 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-06-08 14:01:18 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-06-08 13:56:55 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r.  

 

SKŁAD ZESPOŁÓW ROBOCZYCH  

WSPIERAJĄCYCH PROGRAMOWANIE PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych 

Przewodniczący Zespołów roboczych  

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Jacek Sułek - Dyrektor Departamentu Inwestycji 

 i Rozwoju 

Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych  

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

1. Tomasz Janusz - Zastępca Dyrektora Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju 
 

2. Jadwiga Głowienka - Zastępca Dyrektora 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

 

3. Katarzyna Kowalewska – p.o. Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

Przewodniczący Zespołów roboczych 

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS+) 

Katarzyna Kubicka - Dyrektor Departamentu  

                                     Wdrażania Europejskiego  

                                      Funduszu Społecznego 

Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych 

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS+) 

Artur Potaczała - Zastępca Dyrektora Departamentu  

Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 Zespoły robocze 

1. Zespół roboczy CP1 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 1 Polityki Spójności: 

„Bardziej konkurencyjna i inteligentna 

Europa dzięki wspieraniu innowacyjnej  

i inteligentnej transformacji gospodarczej 

oraz regionalnej łączności cyfrowej” -  

Innowacje i nauka (B+R), przedsiębiorczość, 

cyfryzacja   

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Małgorzata Łącka 

2. Anna Kralka-Jachowicz 

3. Aneta Smulczyńska  

4. Kamila Ostrowska 

5. Justyna Strzelecka 



2 
 

6. Mateusz Kornacki 

7. Justyna Milczarek 

8. Agnieszka Ślusarczyk 

9. Katarzyna Bębas 

10. Jacek Gaździk 

11. Maciej Kobryń 

12. Agnieszka Rachwał 

− Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Adrian Szyszkowski 

2. Sara Kołodziej-Świderek 

− Departament IT: 

1. Monika Świercz 

2. Piotr Czarnecki 

3. Włodzimierz Wowczko 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Renata Świercz 

2. Jakub Oczkowski 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Magdalena Majcherczyk 

2. Grzegorz Kowalczyk 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Małgorzata Rajecka 

− Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego: 

1. Henryka Baran 

2. Agata Nowakowska-Buk 

3. Krzysztof Tomasik 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Małgorzata Walczak  

2. Małgorzata Wzorek 

3. Ewelina Pietrowska  

Zespół roboczy CP2 - Zespół roboczy w zakresie Celu 2 Polityki Spójności: „Bardziej przyjazna dla 

środowiska, niskoemisyjna i przechodząca w kierunku gospodarki zeroemisyjnej oraz odporna Europa 

dzięki promowaniu czystej i sprawiedliwej transformacji energetycznej, zielonych i niebieskich 

inwestycji, gospodarki o obiegu zamkniętym, łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się do nich, 

zapobiegania ryzyku i zarządzania ryzykiem, oraz zrównoważonej mobilności miejskiej” 

1) Podzespół 1 CP2 - Efektywność 

energetyczna, OZE, mobilność miejska 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Edyta Smolich 

2. Sabina Madetko-Mazurkiewicz 

3. Grzegorz Wach  



3 
 

4. Krzysztof Kasprzyk 

5. Artur Musiał 

6. Magdalena Wieczorek  

7. Agnieszka Dębska-Pacocha 

− Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami: 

1. Magdalena Pokora 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Sylwia Skuta 

2. Małgorzata Władyszewska 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Piotr Kuta 

− Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: 

1. Andrzej Pacocha 

2. Małgorzata Stachurska 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Małgorzata Walczak  

2. Izabela Wojnowska-Więcek 

3. Artur Biskup 

− Departament IT 

      1. Piotr Czarnecki 

2) Podzespół 2  CP2 - Gospodarka odpadami, 

gospodarka wodno-ściekowa, rekultywacja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Edyta Smolich 

2. Sabina Madetko-Mazurkiewicz 

3. Małgorzata Górecka 

4. Edyta Filipiak 

5. Monika Maciejewska 

− Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami: 

1. Magdalena Pokora 

2. Ewa Jachimkowska 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Kamil Wojtczak 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Małgorzata Rajecka 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Rafał Jurytko 



4 
 

 − Departament IT: 

1. Piotr Czarnecki 

3. Zespół roboczy CP3 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 3 Polityki Spójności:  

„Lepiej połączona Europa dzięki 

zwiększeniu mobilności” - Drogi,  

kolej, infrastruktura transportowa 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Grzegorz Wach 

2. Jarosław Poros 

3. Małgorzata Górecka 

4. Artur Musiał 

− Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji: 

1. Marcin Tomczyk 

2. Jakub Ligęza 

3. Tomasz Wróblewski 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Grzegorz Urban 

2. Grzegorz Szczęsny 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

4. Zespół roboczy CP4 (EFRR) - Zespół roboczy w zakresie Celu 4 Polityki Spójności: „Europa  

o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca 

Europejski filar praw socjalnych”, w zakresie EFRR 

 

1) Podzespół 1 CP4 (EFRR) – Kultura, 

infrastruktura edukacyjna i społeczna, 

ochrona zdrowia (EFRR) 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

2. Anna Kralka-Jachowicz 

3. Aleksandra Kaziur 

4. Anna Błaszyk 

5. Ewelina Bilska 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Łukasz Łaganowski 

− Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1. Paweł Walesic 

− Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Anna Nieckarz 

2. Małgorzata Szczudłowska 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Misztal 

2. Anna Banasik 

3. Monika Szechnicka 



5 
 

 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Małgorzata Wzorek 

2. Anna Wawrzycka 

3. Ewelina Pietrowska 

4. Katarzyna Stojanowska 

– Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej: 

1. Elżbieta Korus 

2. Michał Kocia 

3. Mariusz Brelski 

4. Damian Gad  

5. Zespół roboczy CP4 (EFS+) - Zespół roboczy w zakresie Celu 4 Polityki Spójności: „Europa  

o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca 

Europejski filar praw socjalnych”, zakresie EFS+ 

 

1) Podzespół 1 CP4 (EFS+) - Włączenie  

i integracja społeczna (EFS+) 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Misztal 

2. Dorota Hlebicka-Józefowicz 

3. Izabela Barto  

4. Edyta Rysiewicz 

5. Mariusz Chrzanowski 

− Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej: 

1. Michał Kocia 

2. Damian Gad 

3. Mariusz Brelski 

2) Podzespół 2 CP4 (EFS+) - Rynek pracy, 

zasoby ludzkie (EFS+) 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Łukasz Grzesik 

2. Wojciech Pietrowski 

3. Anna Banasik 

4. Mariusz Chrzanowski 

5. Adam Prusik 

 



6 
 

− Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Aleksandra Marcinkowska 

2. Agnieszka Kubicka 

3. Anna Jastrzębska 

4. Agnieszka Kobus-Widz 

5. Beata Szwed 

6. Monika Drogosz 

7. Krzysztof Sołtys                                                         

3) Podzespół 3 CP4 (EFS+) - Ochrona 

zdrowia (EFS+) 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Banasik 

2. Teresa Wiśniewska 

3. Beata Orzelska 

4. Monika Szechnicka 

5. Anna Pałys 

6. Maciej Szymański 

7. Barbara Romańska 

− Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Bogumiła Niziołek  

2. Małgorzata Szczudłowska 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Katarzyna Stojanowska 

2. Anna Kurczab 

4) Podzespół 4 CP4 (EFS+) - Edukacja, 

kształcenie, umiejętności (EFS+) 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Anna Kralka-Jachowicz 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Aleksandra Półtorak-Wiśniewska 

2. Agnieszka Bombol 

3. Katarzyna Nawrot 

4. Małgorzata Woś 

5. Robert Pękowski 

6. Grzegorz Kowalczyk 

7. Adam Prusik 

8. Kamil Wojtczak 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Renata Świercz 



7 
 

2. Mariusz Olszewski 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Jolanta Piotrowska 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Agata Wiech 

6. Zespół roboczy CP5 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 5 Polityki Spójności: 

„Europa bliższa obywatelom dzięki 

wspieraniu zrównoważonego  

i zintegrowanego rozwoju wszystkich 

rodzajów terytoriów oraz inicjatyw 

lokalnych” – turystyka, kultura, dziedzictwo 

kulturowe, ekoturystyka, rewitalizacja 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Anna Kralka-Jachowicz  

2. Grzegorz Wach 

3. Małgorzata Łukasik 

4. Aleksandra Kaziur 

5. Ewelina Bilska 

6. Kamila Jacewicz 

7. Monika Lubiejewska 

− Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Łukasz Łaganowski 

2. Małgorzata Władyszewska 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Agnieszka Bombol 

2. Anna Pałys 

− Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1. Paweł Walesic 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Jolanta Piotrowska 

Zespoły robocze - tematyczne 

1. Zespół roboczy ds. systemów i narzędzi 

informatycznych 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Mateusz Kornacki 

2. Maciej Kobryń 

− Departament IT: 

1. Monika Świercz 

2. Andrzej Michałowski 

3. Włodzimierz Wowczko 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Konrad Chaja  

2. Grzegorz Kowalczyk 

− Departament Budżetu i Finansów: 



8 
 

1. Elżbieta Wilk-Wrońska 

− Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Informacji Niejawnych: 

1. Marek Kowalski 

− Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Jarosław Wójcik 

2. Zespół roboczy ds. pomocy technicznej, 

informacji i komunikacji 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Kamila Ostrowska 

2. Edyta Malinowska 

3. Agnieszka Matachowska 

4. Agata Niebudek-Śmiech 

− Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Banasik 

2. Dorota Hlebicka-Józefowicz 

3. Barbara Romańska 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Agnieszka Chojnecka 

− Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Iwona Wawrzeńczyk 

2. Joanna Gralińska 

3. Zespół roboczy ds. instrumentów 

finansowych 

 

Członkowie: 

− Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Michał Warszawski 

2. Jacek Gaździk 

3. Emilia Machul 

4. Aneta Smulczyńska 

5. Edyta Smolich 

6. Justyna Strzelecka 

− Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

− Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Monika Wotlińska  

2. Aleksandra Grad 

− Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Karolina Siwiec 

 

  



9 
 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.78.2022 

Identyfikator pliku 1551430 

Nazwa pliku KW_134593_OK_plik6.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 8ae3dacfdd9ae2f058b9c5ba5d186988 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-06-23 13:30:16 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-06-08 13:56:55 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


	Zarządzenie nr 78 2022_plik dostępny cyfrowo
	ZARZĄDZENIE NR 78.2022 - ZAŁ

